22

[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ                                              ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.04.2015

                                                  № 173-п
пгт. Пойковский
О создании рабочей группы по комплексному рассмотрению вопросов, связанных с оформлением прав на объекты недвижимости, земельные участки и подготовке «дорожной карты» по обеспечению законных прав граждан проживающих в балочных массивах городского поселения Пойковский
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Пойковский, во исполнение письма первого заместителя Губернатора А.М.Ким от 30.03.2015 №АК-7601:

1. Создать рабочую группу по комплексному рассмотрению вопросов, связанных с оформлением прав на объекты недвижимости, земельные участки и подготовке «дорожной карты» по обеспечению законных прав граждан проживающих в балочных массивах городского поселения Пойковский в составе согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Пойковский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского поселения Д.Н.Филиппова.
Глава городского поселения

                                  А.А.Бочко
Приложение 1

к постановлению Администрации

городского поселения

от «22» апреля 2015 г. № 173-п
Состав рабочей группы

по комплексному рассмотрению вопросов, связанных с оформлением прав на объекты недвижимости, земельные участки и подготовке «дорожной карты» по обеспечению законных прав граждан проживающих в балочных массивах городского поселения Пойковский
	Бочко Алла

Анатольевна

	Глава городского поселения Пойковский, председатель рабочей группы

	Филиппов Денис Николаевич
	Заместитель Главы городского поселения Пойковский, заместитель председателя рабочей группы

	Никитина Ольга Борисовна
	Техник отдела ЖКХ и благоустройства МКУ «Служба ЖКХ и благоустройства гп.Пойковский», секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

	Бородина Ирина Сергеевна
	Первый заместитель Главы городского поселения Пойковский

	Жадан Татьяна Николаевна

	Управляющий делами МУ «Администрация городского поселения Пойковский»

	Ткачева Евгения Анатольевна
	Заведующий сектором по работе с имуществом МУ «Администрация городского поселения Пойковский»

	Хмельницкая Татьяна Александровна
	Заведующий сектором по градостроительству и контролю за использованием земель МУ «Администрация городского поселения Пойковский»

	Представитель Департамента Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

	Мага Андрей Васильевич
	Председатель комитета жилищной политики

	Виноградов Аркадий Николаевич
	Депутат Совета депутатов городского поселения Пойковский

	Попов Александр Владимирович
	Директор МКУ «Служба ЖКХ и благоустройства гп. Пойковский»

	Насибуллина Рита Рифовна
	Председатель ТОС «Калина» (СУ-905)

	Сыровая Ландыш Тагировна
	Председатель ТОС «Трасса-16» (СУ-905)

	Тимкин Виктор Ильич
	Председатель ТОС «Берег» (СУ-11)

	Склифус Любовь Анатольевна
	Председатель ТОС «Коржавино-1» (Коржавино)

	Зайцев Николай Дмитриевич
	Председатель ТОС «Геофизик» (Геофизика)

	Бережецкая Анна Васильевна
	Председатель ТОС «Север-2» (Медвежатник)

	Яковлев Руслан Леонидович
	Председатель ТОС «Западный» (СУ-11)

	Варавина Любовь Петровна
	Председатель ТОС «Партнеры» (ПДРСУ)

	Сидорова Ирина Александровна

	Заместитель генерального директора ООО «Сибирь» (по согласованию)

	Красавина Зинаида Дмитриевна
	Председатель ТОС «СУ-17» (СУ-17)

	Волгаева Наталья Анатольевна
	Председатель ТОС «СУ-10» (СУ-10)

	Кучеренко Ольга Андреевна
	Председатель ТОС «СМУ-5» (СМУ-5)

	Шубенкова Роза Равильевна

	Начальник отдела сбыта ПМУП «УТВС»

(по согласованию)

	Барышев Геннадий Васильевич
	Начальник пожарной части гп.Пойковский ФБУ ХМАО – Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району

	Пробст

Владимир Александрович

	Заместитель генерального директора по техническим вопросам – главный инженер

ОАО «ПЭС» (по согласованию)

PAGE